




BOLETIN OFICIAL No 14.924 SALTA. 27 DE MAYO DE 1996 PAG . NO2147 

S U M A R I O  

Sección ADMINISTRATIVA 

LICITACIONES PUBLICAS Pág . 
N" 5.044 . D.G.O.S. N" 31 .................................................................................................................................. 2148 
N" 5.034 - A.N.Se.S. - Orán N" 3/95 .................................................................................................................. 2148 
N" 4.988 - Dirección General de Obras Sanitarias - Ampliación Red Cloacal la  Etapa J . V . González ............. 2148 

Sección JUDICIAL 
SUCESORIOS 
N" 5.045 . Bergeret. Carlos Víctor y Guillou. Magdalena Lidia . Expte . N" 7.890193 ...................................... 2149 
N" 5.036 . Roncaglia. Mario Oscar . Expte . N" B.77.428195 ............................................................................. 2149 

............................................................................................. N" 5.033 . Cardozo. Melitón . Expte . N" 7.543195 2149 
N" 5.032 . Leskovar. Slavko . Expte . N" 7.53 1195 ............................................................................................. 2149 
N" 5.028 . Chanampa. César Ramón . Expte . No B- 1 8.22019 1 .......................................................................... 4 9  
N" 5.027 . Río de Mercedes Contreras . Expte . N 08. 672195 ............................................................................ 2149 
N" 5.0 18 . Peralta de Rodas. Felisa . Expte . No 8.80.61 6196 ......................................................................... 5 0  
N" 5.01 7 . Salto. Luis Anatolio . Expte . No 5 . 122195 ................................................................................... 2150 
N" 5.01 3 . Moreno de Borja. Estela lsabel . Expte . N" 8.78.926196 ................................................................ 2150 
N" 5.009 . Teresa Luchente o Luchenti o Lafuente . Expte . N" B.68.580195 .................................................... 2150 
N" 5.008 . Haydee Saravia . Expte . N" 8.76.936195 .......................................................................................... 2150 
N" 4.991 . Vittor. Héctor Rogelio . Expte . No B.79.693196 ............................................................................... 2150 
No 4.984 . Vázquez Gaspar. Eusebia . Expte . N" 1 A.54.075184 ........................................................................ 2150 
N" 4.983 . Mercado . Juana . Expte . No B.79.079196 .......................................................................................... 2 5 1  

REMATES JUDICIALES 
N" 5.050 . Por: Julio C . Tejada . Juicio: Expte . N" B.67.533195 ........................................................................ 5 1  
N" 5.049 . Por: Julio C . Tejada . Juicio: Exptc . No B.76.320195 .................................................................. 2151 
N" 5.048 . Por: Jitlio C . Tejada . Juicio: Explc . N" B-81 . 632196 .................................................................... 2151 
N" 5.047 . Por: Julio C . Tejada . Juicio: Expte . N" B.81.620196 .................................................................... 2152 
No 5.042 . Por: Francisco Solá -Juicio: Expte . N" B.59.204194 ........................................................................ 2152 
No 5.039 . Por: Susana J.T. Muiños . Juicio: ExpLe . N" B.36 . I i 3193 ................................................................ 2152 

........................................................................ . . . N" 5.021 . Por: Julio C Tejada Juicio: Expte N" B.67.534195 2153 
No 5.0 14 . Por: Juana Rosa C . de Molina . Juicio: Expte . N" B.74.538195 ........................................................ 2153 

CONCURSOS PREVENTIVOS 
N" 5.035 . Tanoa S.R.L. . Expte . N" B.82.6lU96 .............................................................................................. 2153 
N" 5.001 . Rodríguez. Raúl Domingo y Luna. Amelia Felipa . Expte . N" 8.22U96 .......................................... 2154 
N" 4.956 . Vallejos Boidi S.A. .......................................................................................................................... 2154 

INSCRIPCION DE MARTILLEROS 
N" 5.043 . Marini. Hugo Raúl . Expte . N" B-8 1.928196 .................................................................................... 2154 
N" 5.007 . Molinas Grondona. Osvaldo Mürki . Exptc . N" B.83.015196 ........................................................... 2154 

EDICTOS JUDICIALES 
N" 5.03 1 . Petrona Cruz . Expte . No 5.158192 .................................................................................................... 2155 
N 4.979 . López de Prémoli . María Ester . Expte . N" 74.697195 ...................................................................... 5 5  



PAG. No 2 146 SALTA, 27 DE MAYO DE 1996 BOLETIN OFICIAL N" 14.924 

Sección COMERCHAL 
CONSTITUCION DE SOCIEDADES pág. 

.... ..................... ........................................................................... N" 5.051 - Servicios Mineros Metán S.R.L : : 2 55 
No 5.038 - Telecable Regional Salta S.R.L. ....................................................................................................... 2156 
No 5.037 - Complejo Las Lajitas S.A. ................................................................................................................ 21 56 

Sección GENERAL 
ASAMBLEA PROFESIONAL 
No 5.04 1 - Asociación Rioquímica de Salta, para el día 25/06/96 ................................................................ 21 58 

ASAMBLEA 
No 5.040 - S.A.D.E. Filial Salta. para el día 03/06/96 .............. .. .................................................................. 21 58 

AVISO GENERAL 
N" 5.046 - Unión de Trabajadores Municipales de Salta, para el día 23/08/96 ................................................. 21 58 

RECAUDACJON 
No 5.052 - Del día 27/05/96 .............................................................................................................................. 21 58 

Sección ADMINISTRATIVA 
LICTTACIONES PUBLICAS 
O.P. No 5.044 F. No 8.167 

GOBIERNO DE SALTA 

D.G.O.S. - Sec. de O. y S.P. 
Llamado a Licitación Pública N" 31 

Obra: "Ampliación Red Cloacal - 1 a. Etapa - J. V. 
González - Provincia de Salta". 

Presupuesto Oficial: $ 134.646,77. 

Plazo de Ejecución: 150 días calendario. 

Precio del Pliego: $ 130.00. 
Fecha y Horade Apertura: Dirección Gral. de Obras 

Sanitai-ias - España 887 - Salta. 
Consulta de Pliegos: Juramento No 190 - Div. Est. 

y Proyectos. 
Venta de Pliegos: España 887 - Div. Facturación. 

Valor al cobro $63.00 e) 27, 28 y 29/05/96 

O.P. No 5.034 F. No 86.142 
ADMINISTRACION NACIONAL 

DE LA SEGURIDAD SOCIAL 
Licitación Privada N" 03/95 

Expte. No 024-99-801 098 13-0- 123 
Objeto: Adquisición elementos de oficina. 
Lugar donde pueden retirarse o consultarse los 

Pliegos: Delegación Orán. Pellegrini No 135, S.R. de 
la Nva. Orán, Pcia. de Salta, hasta el 1 1/06/96. De 8:00 
a 12:30 Hs. 

Valor del Pliego: Sin cargo. 

Lugar de Presentación de las Ofertas: Delegación 
Orán. Pellegrini N" 135, Orán. Pcia. de Salta. 

Apertura: Lugar: Delegación Orán, Pellegrini N" 
135. Orán. Pcia. de Salta. 

Fecha: 12/06/96 a las 12:00 Hs. 
Imp. $42.00 e) 27 y 28/05/96 

O.P. N" 4.988 F. N" 8.1 66 
MINISTERIO DE LA PRODUCCION 

Y EL EMPLEO 

Secretaría de Obras y Servicios Públicos 
Dirección General de Obras Sanitarias 

Llámase a Licitación Pública, para la ejecución de 
la Obra: "Ampliación Red Cloacal - lera. Etapa - J.V. 
González - provincia de Salta". 

Presupuesto Oficial: $ 134.646.77 
~recio'del Pliego: $ 130.00 

Plazo de Ejecución: 150 días calendario. 
. . 

Fecha y Hora de Apertura: 12/06/96 a Hs. 10:00. 

Lugar de Apertura: Direción General de Obras 
Sanitarias, España No 887 - Salta. 

Consulta de Pliegos: Juramento N" 190 - División 
, . 

Estudios y Proyectos. 

Venta de Pliego: España N" 887 - Div. Facturación. 
Valor al cobro $63,00 e) 23 al 27/05/96 






















